
Vážení zákazníci, 

rádi bychom vás informovali, že od začátku listopadu 2019 bude docházet ke změně 
a stávající velmi oblíbený materiál GreenCoat® Purex™ bude postupně nahrazován novým 
materiálem, GreenCoat® Crown BT.
GreenCoat® Crown BT je nově vyvinutým materiálem švédského koncernu SSAB. Tento 
materiál je vyráběn na základě patentovaných biotechnologií, které ještě více chrání životní 
prostředí. Základní změnou je náhrada ropných produktů nutných při aplikaci povrchové 
úpravy ekologicky šetrnými biokomponenty. Nový produkt má výborné parametry odolnosti 
proti korozi, odolnosti proti UV záření a zachovává si vysokou odolnost proti poškrábání. 
Je plnohodnotnou náhradou stávajícího produktu GreenCoat® Purex, který je v současnosti 
doprodáván. Vzhled obou povrchů je téměř identický, což tento přechod zjednoduší. Věříme, 
že nový produkt GreenCoat® Crown BT se u vás setká se stejným ohlasem a zájmem jako 
jeho předchůdce GreenCoat® Purex™.

VÝROBA VÝROBA 
KVALITNÍ OCELIKVALITNÍ OCELI

INSTALACE INSTALACE 
STŘEŠNÍ KRYTINYSTŘEŠNÍ KRYTINY

1
0

0
%

1
0

0
%

R
E

C
Y

K
L

A
C

E
R

E
C

Y
K

L
A

C
E V

Ý
R

O
B

A
 

V
Ý

R
O

B
A

 
S

TŘ
E

Š
N

Í K
R

Y
TIN

Y
S

TŘ
E

Š
N

Í K
R

Y
TIN

Y

www.satjam.cz

POZOR, PŘICHÁZÍ ZMĚNA
Purex™  Crown BT  

www.satjam.cz

Celková tloušťka povrchové úpravy 26 μm

Tloušťka fi nální lakové vrstvy 20 μm

Tloušťka primeru 6 μm

Vzor povrchové úpravy strukturovaná

Lesk, Gardner 60° 10

Nejvyšší provozní teplota 100 °C

Nejnižší provozní teplota -60 °C

Nejnižší teplota pro zpracování 5 °C

Nejmenší přípustný rádius ohybu (průměr) 1× tloušťka plechu

Požární klasifi kace A2 s1 d0

Odolnost proti UV RUV 3

Třída korozní odolnosti RC4

Odolnost proti poškrábání 2 750 g

Odolnost proti znečištění dobrá

GreenCoat® Crown BT technická data

GreenCoat® Crown BT barevná provedení

červená
RR 029

černá
RR 033

hnědá
RAL 8017

antracitová
 RR2H3

Cena produktů z materiálu 
GreenCoat® Crown BT 

je stejná jako v provedení 
GreenCoat® Purex™

* SATJAM Záruka Plus je platná pouze v případě registrace střechy na www.satjam.cz.

Celkov

Tloušť

Tloušť

VzV or p

Lesk, 

Nejvyš

Nejniž

Nejniž

Nejme

Požárn

OOdolno

TTřída k

OOdolno

OOdolno

Gree

GGree

če
RR


